1

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 декабря 2020 года

	№ 18-пг

О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 января 2020 года № 2-пг
В целях обеспечения эффективности работы комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 января 2020 года № 2-пг (в редакции постановления от 18 августа 2020 года № 10-пг), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
Приложение

к постановлению главы

муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 22 декабря 2020 года № 18 -пг

Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

муниципального образования «Онежский муниципальный район»
	Гришин

Иван Игоревич
	глава муниципального образования, председатель комиссии

	Макаров

Михаил Андреевич
	первый заместитель главы администрации, председатель КУМИ, заместитель председателя комиссии

	Котлов

Сергей Борисович
	заместитель главы администрации, начальник МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ», заместитель председателя комиссии

	Кузнецов

Евгений Александрович
	заместитель начальника ОНД и ПР г. Северод- винска и Онежского района ГУ МЧС России по Архангельской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Бахматов

Андрей Евгеньевич
	начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Берковская

Татьяна Ефимовна
	начальник Управления образования

	Борисова

Светлана Павловна
	главный врач ГБУЗ Архангельской области «Онежская ЦРБ» (по согласованию)

	Кабрин

Сергей Леонидович
	начальник ЛТУ г. Онега Архангельского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Клюкин

Александр Георгиевич
	начальник ГКУ Архангельской области «ОГПС №13» (по согласованию)

	Марченков

Василий Леонидович
	главный специалист Онежского филиала РДО № 20 (по согласованию)

	Попов

Василий Александрович
	заместитель руководителя территориального органа министерства природных ресурсов и лесопромышленного комплекса Архангельской области - управления лесничествами Онежского обособленного подразделения (по согласованию)

	Серова

Наталья Евгеньевна

	руководитель аппарата администрации

	Скуридин

Анатолий Сергеевич
	начальник Онежских РЭС ПО «Плесецкие электрические сети филиала «Архэнерго» ПАО «МРСК Северо - запада» (по согласованию)

	Уткина

Анна Васильевна

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Онежскому району (по согласованию)

	Чирцова

Марина Николаевна
	и.о. директора ГКУ Архангельской области «Онежское лесничество» (по согласованию)

0320122200180
0320122200180